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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 
 

Posiedzenie w dniu 26 czerwca 2023 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził  

w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Za głosowało 7 członków komisji, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 
 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty.  
 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi 

Miasta Świnoujście wotum zaufania („Raport o stanie Miasta za 2022 r.”). 
 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Krzysztof Bagiński. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził 

głosowanie wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i  sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022 oraz w sprawie udzielenia 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 
 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną głosowało 

7 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023-2035. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną głosowało 

7 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie obligacji komunalnych Gminy 

Miasto Świnoujście. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

przy 3 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 
 

Ad. pkt 7 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli 

Rady Miasta Świnoujście do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto 

Świnoujście. 
 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Krzysztof Bagiński. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 

Ad. pkt 8 – Stan zaawansowania prac nad realizacją miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów Ognicy. 
 

Informację przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna 

Dąbrowska. 

Dyskusja. 
 

Ad. pkt 9 – Wolne wnioski. 
 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła wniosek o udostępnienie radnym porozumienia Gminy Miasto 

Świnoujście z GAZ-SYSTEM S.A. 

Radny Stanisław Bartkowiak zwrócił się z prośbą o pilne sprawdzenie nawierzchni ul. Powstańców 

Śląskich, jest ona w złym stanie. 

Radny Ryszard Teterycz poruszył temat olbrzymich topoli na Ognicy. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zwrócił się z wnioskiem,  

aby uporządkować nazewnictwo loginów w Microsoft Teams. 
 

Ad. pkt 10 – Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zakończył obrady komisji w dniu 26 czerwca 2023 r. o godz. 1433. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia z dnia 26 czerwca 2023 r. w formacie mp4 stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 
Protokołowała: 

Emilia Solka 


